

16 czerwca 2008



„Świętokrzyskie - miejsce MOCy”

Już po raz drugi Samorząd Województwa Świętokrzyskiego organizuje akcję „Świętokrzyskie -miejsce MOCy”. Ma ona na celu zachęcenie młodych mieszkańców regionu świętokrzyskiego do uprawiania turystyki, poznania województwa, jego przeszłości, współczesnego dorobku, kultury, piękna krajobrazu i przyrody. W ramach akcji przygotowane zostały „PASZPORTY” zawierające wykaz wybranych 24 świętokrzyskich atrakcji turystycznych.

Już po raz drugi Samorząd Województwa Świętokrzyskiego organizuje akcję „Świętokrzyskie - miejsce MOCy”. Ma ona na celu zachęcenie młodych mieszkańców regionu świętokrzyskiego do uprawiania turystyki, poznania województwa, jego przeszłości, współczesnego dorobku, kultury, piękna krajobrazu i przyrody. W ramach akcji przygotowane zostały „PASZPORTY” zawierające wykaz wybranych 24 świętokrzyskich atrakcji turystycznych.

Serdecznie zapraszamy dzieci i młodzież w wieku od 7 do 18 lat do udziału w akcji „Świętokrzyskie - miejsce MOCy”. Akcja odbywa się przy wsparciu i pod patronatem medialnym redakcji Echa Dnia. Ma na celu zachęcenie młodych mieszkańców regionu świętokrzyskiego do uprawiania turystyki, poznania województwa, jego przeszłości, współczesnego dorobku, kultury, piękna krajobrazu i przyrody. Na 100 właścicieli paszportów, którzy odwiedzą co najmniej 13 z wymienionych w paszporcie atrakcji potwierdzając pobyt pieczęcią instytucji lub stemplem okolicznościowym, czekają cenne nagrody. Potwierdzenia można zdobywać od 1 czerwca do 31 sierpnia 2008 r.. Paszporty z zebranymi potwierdzeniami można przesyłać pocztą lub dostarczyć osobiście do siedziby Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, ul. Paderewskiego 34A, III piętro, pokój 34. Losowanie zwycięzców i wręczenie nagród odbędzie się we wrześniu br. Informacja o dokładnym terminie i miejscu podana zostanie w sierpniu br. na stronie www.sejmik.kielce.pl.

Zapraszamy po odbiór PASZPORTÓW od. 7.30 do 15.30 w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, w Kielcach, budynek C2, Biuro Obsługi Interesanta oraz w siedzibie Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, ul. Paderewskiego 34A, III piętro, pokój 34.

Szczegółowe informacje dotyczące akcji można uzyskać pod nr tel. 041 341 69 12.